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Danska kommuner och Region Hovedstaden uttalar stöd för HH 
 

Ett antal danska kommuner har tillsammans med Region Hovedstaden gjort 

ett gemensamt uttalande där de ger sitt stöd till en fast HH-förbindelse. En 

ringled med både väg och järnväg runt Köpenhamn – den så kallade Ring 5 – 

är tillsammans med en fast HH-förbindelse lösningen på den danska 

huvudstadsregionens kommande infrastrukturutmaningar, lyder uttalandet.   

 

Det är mycket glädjande att vi nu ser ett växande och allt mer konkret danskt politiskt 

engagemang för en fast HH-förbindelse, säger Christian Orsing, tf kommunstyrelse-

ordförande i ett uttalande för HH-gruppen.  

 

Att Ring 5 med sträckning från Helsingör till Köge kommer till stånd med både väg och 

järnväg är en avgörande förutsättning för HH-förbindelsen, fortsätter Christian Orsing. 

 

I det danska uttalandet pekar kommunerna och Region Hovedstaden på att Ring 5 med 

både väg och järnväg undanröjer flaskhalsar och kapacitetsbrister för gods- och 

persontrafik, samtidigt som den möjliggör stora miljövinster genom att godstransporter 

kan föras över från väg till järnväg.    

 

Jag hoppas att infrastrukturminister Elmsäter-Svärd och regeringen är uppmärksamma 

på den förändring som håller på ett ske i den danska politiska opinionen och att detta 

kommer att återspeglas i den fortsatta dansk-svenska dialogen kring HH, avslutar 

Christian Orsing. 

 

Ytterligare information: 

Christian Orsing, kommunalråd (M) och tf ordförande i kommunstyrelsen Helsingborg, 

telefon 042-104053. 

 

Läs det danska uttalandet här   

 

Läs mer om en fast HH-förbindelse på www.hh-gruppen.org.  
 

Om HH-gruppen 

HH-gruppen är ett nätverk mellan näringsliv, organisationer och offentliga aktörer, vars syfte är att arbete för ett gemensamt svensk-

danskt beslut om en fast förbindelse mellan Helsingborg och Helsingör. Nätverkets medlemmar är: Helsingborgs stad, Helsingör 

kommun, Region Skåne, Sydsvenska Industri- och Handelskammaren, Dansk Transport og Logistik, Dansk Erhverv, Dansk Byggeri. 

 Läs mer på www.hh-gruppen.org. 
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